
Univerzita Palackého v Olomouci
Učitelství sociálních a zdravotních předmětů pro SOŠ
září 2007 – září 2012  Vysokoškolské

Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace
Zdravotní sestra
září 2002 – červen 2006  SŠ s maturitou

Asistent pedagoga
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Karviná, p.o.
září 2017 – srpen 2018  1 rok 

Spolupráce s učitelem na přímé výchovné a vzdělávací činnosti (nejen) u žáků se speciálními vzdělávacími

potřebami, pomoc při komunikaci mezi učiteli a žáky a při komunikaci mezi učiteli a zákonnými zástupci

žáků, individuální i skupinová podpora žáků při přípravě na výuku, u žáků se zdravotním postižením rovněž

pomoc při sebeobsluze.

Sociální pracovník
Benjamín, p.o.
květen 2016 – prosinec 2016  8 měsíců 

Sociální pracovník plánuje, realizuje, monitoruje a vyhodnocuje poskytované sociální služby. Pracuje přímo

s cílovou skupinou, vede a vyhodnocuje plány uživatelů této služby. Poskytuje sociálněprávní poradenství.

Při realizaci sociálních opatření může spolupracovat se zdravotnickými pracovníky.

Pracovník v sociálních službách
Benjamín, p.o.
březen 2015 – duben 2016  1 rok a 2 měsíce 

Přímá obslužná péče o osoby, pečovatelská a výchovná nepedagogická činnost.

Krupiér
NET and Games, a.s.
říjen 2013 – červen 2015  1 rok a 9 měsíců 

Organizace a vedení her u hracích stolů spojená s dokonalou znalostí pravidel hry. Příjem, výdej a

zúčtovávání hracích žetonů. Vyřizování reklamací a řešení konfliktních situací. Dozor nad regulérností a

dodržování pravidel her u stolu.

 737******  luc***@***.cz
 Rok narození 1987

Mgr. Lucie K.

ID: 1276744

Vzdělání

Praxe



Krupiér
Pisada, a.s.
září 2013 – září 2013  1 měsíc 

Organizace a vedení her u hracích stolů spojená s dokonalou znalostí pravidel hry. Příjem, výdej a

zúčtovávání hracích žetonů. Vyřizování reklamací a řešení konfliktních situací. Dozor nad regulérností a

dodržování pravidel her u stolu.

Vychovatel
Heřmánek, z.s.
leden 2013 – leden 2013  1 měsíc 

Vychovatelská práce s ohroženými dětmi ve věku 3-18 let, které jsou umístěné v zařízení pro děti

vyžadující okamžitou pomoc. Zajištění provozu pobytové části (příprava jídla, úklid, nákupy, praní, běžná

provozní údržba zahrady apod.). Vytváření a realizování celodenního programu pro děti. Doprovody dětí

do školy, k lékařům, na skupinové programy, atp. Výchovná a vzdělávací činnost s dětmi.

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Linux / BSD / Unix pokročilý 
MacOS pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Canva pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa pokročilý 
Úprava fotek začátečník

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Ruční práce - háčkování, macramé. 
Rodina a děti. 
Cestování. 
Tvorba obsahu na sociální sítě.

Kde hledám práci
Střítež (okres Frýdek-Místek) + 1 km ochota dojíždět
Frýdek-Místek + 1 km ochota dojíždět
Třinec + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Asistent pedagoga
Vychovatel

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Střítež, okres Frýdek-Místek

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-socialni-pracovnik-pracovnik-v-socialnich-sluzbach-krupier-vychovatel-zivotopis-1276744

	Mgr. Lucie K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


